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Coaching w biznesie
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry Certyfikat OD MARCA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe
standardy edukacyjne.

Jedyne studia w województwie dolnośląskim akredytowane przez Izbę Coachingu. Oferują wiedzę merytoryczną,

konkretne umiejętności (min. 70% praktyki) oraz wsparcie w zakresie profesjonalnej superwizji. 

Przygotujemy Cię do prowadzenia profesjonalnego coachingu, zgodnego ze standardami i etyką Izby Coachingu, z

głównym ukierunkowaniem na prowadzenie go w biznesie (np. w zakresie wpierania rozwoju kultury organizacyjnej,

podnoszenia poziomu kompetencji pracowników, wprowadzania zmiany, zwiększenia elastyczności i skuteczności

zarządzania). Podczas studiów zdobędziesz większą samoświadomości i rozwiniesz swoje umiejętności komunikacji

interpersonalnej oraz zdolności do budowania satysfakcjonujących relacji, zarówno osobistych, jak i zawodowych.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (tradycyjnej), czyli w salach wykładowych w weekendy.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w murach uczelni podczas weekendowych

zjazdów, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Jedyne na Dolnym Śląsku akredytowane przez Izbę Coachingu studia – zgodne z wymogami i
standardami kształcenia coachów IC. 

Uzyskasz wsparcie w zakresie profesjonalnej superwizji. 

Możesz skorzystać z zewnętrznych superwizji IC na preferencyjnych warunkach lub tańszej akredytacji.

Zgodnie ze standardami Izby Coachingu zajęcia są praktyczne (min. 70% praktyki), a Ty już w trakcie
studiów działasz samodzielnie jako coach. Większość trenerów jest wieloletnimi współpracownikami
Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego (partnera kierunku), wszyscy zaś prowadzą również
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swoje firmy coachingowo – rozwojowe oraz są członkami Izby Coachingu.

Dla kogo?

Studia skierowane są głównie do osób, które chcą rozpocząć swą przygodę w roli coacha – zarówno
pracującego z biznesem, jak i z innymi kategoriami klientów.  

Zapraszamy również menedżerów chcących wzbogacić swój warsztat pracy, pracowników działów HR,
przedsiębiorców, jak i każdą osobę, którą fascynują zagadnienia związane z dynamicznym i świadomym
rozwojem kompetencji i własnym rozwojem w obszarze samoświadomości, komunikacji i poprawy jakości
swoich relacji i efektywności działań.
 

Certyfikat

Po spełnieniu kryteriów otrzymasz certyfikat ukończenia akredytowanego kursu IC.

 

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie

zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych.
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SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Bezzwrotne dotacje na studia

Sprawdź jakie dofinansowanie na studia podyplomowe ze źródeł zewnętrznych możesz otrzymać. Dopłata możliwa

jest dzięki współpracy z instytucjami, które przyznają środki na rozwój kompetencji i podnoszenie kwalifikacji

zawodowych m.in. Baza Usług Rozwojowych (BUR) czy Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS).

 

Do zdobycia jest do 100% dofinansowania do studiów podyplomowych. A to oznacza, że studia możesz mieć

całkowicie za darmo!

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/jak-sfinansowac-studia-podyplomowe
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"

Kierunek coaching w biznesie to były już moje drugie studia na tej uczelni. Z pierwszego kierunku – komunikacja

marketingowa i PR – byłam bardzo zadowolona, więc gdy tylko w ofercie uczelni pojawił się mój wymarzony kierunek

– coaching – nie zastanawiałam się ani chwili i złożyłam tam swoje dokumenty rekrutacyjne.

"

Marcelina Machela

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

"

Coaching w biznesie był kolejnym kierunkiem, który ukończyłam w WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito). Studia te

pozwoliły mi częściowo zmienić zawód oraz utwierdziły mnie w tym, że praca coacha jest moją wielką pasją i ścieżką,

którą chcę dalej podążać. Podczas studiów miałam przyjemność kształcić się dzięki wyśmienitej kadrze wykładowców

z ogromną wiedzą i bardzo przyjaznym podejściem do studenta. Duża liczba ćwiczeń, wymiana informacji oraz

zasłyszane historie sprawiły, że ten rok zaliczam do jednego z lepszych w życiu. Dziś, pół roku po skończeniu studiów,

prowadzę prywatną praktykę coachingową i mentoringową. Umiejętności zdobyte na studiach zaowocowały

napisaną książką, która już w kwietniu pojawi się na półkach w księgarniach, a ja przygotowuję się do stworzenia

własnych kursów.  

"

Anna Dąbrowska

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku coaching w biznesie na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 189 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

Rozwój kompetencji interpersonalnych coacha (32 godz.)

Elementy treningu interpersonalnego (16 godz.)
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Komunikacja w coachingu (16 godz.)

 

Podczas dwóch pierwszych zjazdów rozwiniesz swoje kompetencje interpersonalne, z naciskiem na podstawowe

kompetencje coacha wg standardów Izby Coachingu oraz ICF w zakresie budowania relacji i komunikacji.

Podstawy coachingu (48 godz.)

Teoretyczne podstawy coachingu (16 godz.)

Profil kompetencyjny coacha (16 godz.)

Psychologia w coachingu (16 godz.)
 

Poznasz założenia i cele coachingu oraz zasady jego stosowania. Dzięki praktycznemu treningowi kompetencji

coacha przygotujesz się do budowania relacji i pracy z klientami. Zdobędziesz też wiedzę o najważniejszych

koncepcjach psychologicznych wykorzystywane w coachingu.

 

Praktyczne umiejętności prowadzenia coachingu (69 godz.)

Coaching w praktyce  (16 godz.)

Trening warsztatu coacha (32 godz.)

Coaching grupowy i zespołowy (16 godz.)

Superwizja grupowa i indywidualna (5 godz.)
superwizja grupowa (4 godz.)

superwizja indywidualna (1 godz.)

Rozwiniesz warsztat coacha – kompetencje prowadzenia sesji i stosowania wybranych technik i narzędzi. Nabędziesz

umiejętność pracy na różnych poziomach zmiany w odpowiedzi na różne potrzeby klienta oraz umiejętność pracy z

zespołem. Otrzymasz wsparcie jako coachowie poprzez uczestnictwo w superwizji.

 

Zastosowanie coachingu w biznesie (40 godz.)

Coaching w biznesie (16 godz.)

Narzędzia diagnostyczne w coachingu w biznesie (4 godz.)

Budowanie projektów rozwojowych (4 godz.)

Coachingowy styl zarządzania (8 godz.)

Budowanie własnego biznesu coachingowego (8 godz.)
 

W trakcie tego modułu poznasz zasady zastosowania i wdrażania coachingu w biznesie – kontekst sytuacyjny i cele.

Poznasz wybrane narzędzia diagnostyczne. Zrozumiesz istotę myślenia systemowego. Nauczysz się podstawowych

narzędzi przydatnych w coachingowym stylu zarządzania oraz pracy z kryzysem. Zbudujesz zręby własnego biznesu
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coachingowego.

Forma zaliczenia

praktyczny projekt

rozwoju kompetencji

coachingowych

egzamin końcowy w

formie testu

poddanie się superwizji

i otrzymanie

pozytywnej opinii

superwizora

Wykładowcy

Marta Smolińska

Kierownik merytoryczny kierunku. Akredytowany coach Izby Coachingu, certyfikowany trener, specjalista doradztwa

psychologiczno – pedagogicznego. W latach 2013 - 2017 Dyrektor Dolnośląskiego Oddziału Izby Coachingu.

Koordynowała Wrocławski Klub Coacha. Ukończyła studia podyplomowe Szkoła Kontaktów Interpersonalnych na

UWr., szkołę trenerów Sieć we WPTiP PLUS (PTP). W zakresie coachingu kształciła się w Noble Manhattan Polska oraz

w Szkole Profesjonalnego Coachingu. Obecnie rozwija swe kompetencje w Instytucie Integralnej Psychoterapii

Gestalt w Krakowie. Dyrektor wrocławskiego oddziału Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, członek Rady

Programowej, trener Szkoły Profesjonalnego Coachingu. Właścicielka Harmony Coaching. Tworzy i zarządza

projektami rozwojowymi dla organizacji, realizuje procesy AC/DC, prowadzi szkolenia, treningi (również treningi

interpersonalne) i coaching z klientami stojącymi przed nowymi wyzwaniami zawodowymi i osobistymi. Posiada

certyfikat konsultanta Zintegrowanego Modelu Przywództwa. W swej pracy sięga do podejścia poznawczo –

behawioralnego, RTZ, SFA, narzędzi Gestalt i Kaizen. Miłośniczka dalekich podróży z plecakiem, kotów i fotografii.

Marta Kijanko

Dyplomowany psycholog, certyfikowany coach i trener. W pracy zawodowej łączy obszary kształcenia umiejętności

interpersonalnych i menadżerskich. Absolwetka SWPS, Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie

Wrocławskim, filozofii na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Ukończyła Szkołę Trenerów Biznesu Moderator i

Zaawansowaną Szkołę Trenerów Ośrodek Treningu i Rozwoju Kierowniczego. Obecnie kształci się w Instytucie

Integralnej Psychoterapii Gestalt. Współpracowniczka Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, trener Szkoły

Profesjonalnego Coachingu. Właścicielka Make It. Członek Izby Coachingu. Zajmuje się rozwojem pracowniczym i

kultur organizacyjnych. Prowadzi projekty AC/DC, buduje ścieżki karier oraz systemy Talent Managementu. Od blisko

12 lat prowadzi szkolenia i warsztaty. Prowadziła badania dotyczące proaktywności kadry menadżerskiej w polskich

przedsiębiorstwach. W pracy stosuje podejście humanistyczno-egzystencjalne, korzystając z metod SFA, Gestalt,

psychologii twórczości oraz coachingu coaktywnego. 
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Patryk Lange

Akredytowany coach Izby Coachingu, certyfikowany coach zespołowy, trener i superwizor coachingu, trener

mindfulness. W latach 2015-2017 Przewodniczący Komisji Etycznej Izby Coachingu. Menedżer i praktyk turkusowego

stylu zarządzania. Absolwent AGH w Krakowie, Szkoły Profesjonalnego Coachingu oraz Akademii Mistrzów Treningu

G.T. Mentor. Uczestnik kilkudziesięciu szkoleń z zakresu zarządzania, sprzedaży i organizacji biznesu. Współwłaściciel

firm ez-cam.pl oraz xtech.pl. Ma doświadczenie w zakresie prowadzenia biznesu z użyciem nowoczesnych technologii,

realizacji projektów IT, tworzenia, zarządzania i optymalizacji procesów biznesowych. Jako trener i coach specjalizuje

się w pracy z menedżerami, którzy chcą rozwijać turkusowy styl zarządzania. Pracuje także z osobami, które

doświadczają syndromu wypalenia zawodowego i życiowego. Prowadzi coaching indywidualny i zespołowy oraz

szkolenia i warsztaty w organizacjach, które chcą wdrażać kulturę coachingu i samozarządzania. Od 2008 roku

praktykuje i propaguje metody redukcji stresu oraz rozwoju oparte na uważności. Współpracownik Instytutu

Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, trener Szkoły Profesjonalnego Coachingu. Współpracownik i trener

mindfulness w oddycham.pl. Pasjonat podróżowania po Azji, Afryce i Europie, wypraw motocyklami i samochodami

terenowymi. W latach 2013 – 2017 koordynował i prowadził w IPRI Męskie Kręgi – spotkania o charakterze

rozwojowym dla mężczyzn.

Edyta Pazur

Executive Coach, konsultant HR, trener. Coach akredytowany (PCC) w ICF. Członek Izby Coachingu. Była vi-ce i

dyrektor wrocławskiego oddziału ICF w latach 2012-2017. Współpracuje z dużymi organizacjami operujących w

międzynarodowym środowisku. Ma 20 letnie doświadczenie w międzynarodowych korporacjach o różnych kulturach

organizacyjnych, z czego kilkanaście lat jako menedżer. Posiada certyfikaty: Coacha metody CoachWise TM, Team

Coacha, mentora wg metodologii CoachWise, trenera II stopnia oraz Master Businness Tainer, Konsultanta Siły i

Odporności Psychicznej, Zintegrowanego Modelu Przywództwa oraz Harrison Assessments.  Prowadzi facylitacje

wg modelu PROCESS ICEBERG® oraz metodologii Facylitacji CoachWise™. Jest absolwentką programu

Management 2006 na Canadian International Management Institute przy współpracy z Harvard Business School

Publishing, Executive Leadership na Wyższej Szkole Bankowej (obecnie Uniwersytet WSB Merito), Psychologii

Coachingu na Uniwersytecie Warszawskim oraz Zarządzania Zasobami Ludzkimi. Wykładowca akademicki i

właścicielka Coaching4YOU.

Karolina Nikorowska

Psycholog, trener, doradca zawodowy, akredytowany coach ICF PCC. Od 2008 roku szkoli z zakresu umiejętności

osobistych i społecznych. Tworzy programy wykorzystujące niekonwencjonalne metody szkoleniowe i poczucie

humoru.

Pracuje jako coach kariery, doradca zawodowy, psycholog dla studentów, osób długotrwale bezrobotnych i

pracowników instytucji i przedsiębiorstw. Prowadziła szkolenia dla studentów, słuchaczy studiów podyplomowych,

pracowników administracji, managerów i pracowników przedsiębiorstw. Współpracowała z uczelniami wyższymi:

Uniwersytet Jagielloński, Politechnika Krakowska, Wyższa Szkoła Europejska, Akademia Sztuk Pięknych, Akademia

Górniczo-Hutnicza. Szkoliła pracowników zarówno małych i średnich przedsiębiorstw. Pracowała jako doradca

http://ez-cam.pl/
http://xtech.pl/
http://oddycham.pl/
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zawodowy dla osób długotrwale bezrobotnych, studentów i pracowników przedsiębiorstw. Szkoli doradców

zawodowych z narzędzi coachingu kariery oraz innych (Indywidualny Plan Działania, Bilans Kompetencji).

Opracowała autorskie szkolenie "Coaching kariery" oraz "Jobcoaching - praca z osobami niepełnosprawnymi".

Specjalizuje się w coachingu kariery i rozwoju.

 

Leszek Zawlocki

Dyplomowany coach, certyfikowany master coach, akredytowany superwizor coachingu IC, trener i wykładowca.

Twórca Grupy Trenerskiej Active Change oraz współzałożyciel Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego.

Członek nadzwyczajny Polskiej Federacji Psychoterapii, Polskiego Towarzystwa Psychologii Behawioralnej oraz

Polskiego Towarzystwa Superwizji Coachingu. Był czynnie zaangażowany w działalność Izby Coachingu od momentu

jej powstania. W latach 2009-2010 brał udział w pracach Komisji ds. Etyki i Standardów Izby Coachingu,

współtworząc Kodeks Etyczny. W latach 2010-2011 był przewodniczącym podzespołu ds. Akredytacji Programów

Szkoleniowych, a w latach 2012-2017 członkiem Komisji Rewizyjnej Izby Coachingu. Szkolił się w renomowanych

ośrodkach w takich koncepcjach jak: Gestalt, NLP, psychoterapia ericksonowska, Racjonalna Terapia Zachowań,

Mindfulness; obecnie skoncentrowany na pogłębianiu umiejętności w zakresie Terapii Skoncentrowanej na

Rozwiązaniach.  Od wielu lat działa na rzecz współpracy pomiędzy coachami reprezentującymi różne nurty, jak

również pomiędzy coachami a psychoterapeutami. Stworzył ogólnopolską sieć Klubów Coacha. Założył także jeden z

pierwszych w Polsce warsztatów dla mężczyzn "Męski Krąg". W pracy coacha i trenera kieruje się głównie zasadami

psychologii poznawczo-behawioralnej i humanistycznej z preferencją koncepcji Gestalt. Czas poza pracą lubi

spędzać aktywnie, uprawiając sport lub podróżując z aparatem fotograficznym. Po zdobyciu Korony Gór Polski

eksploruje najwyższe szczyty Europy.

 

Partnerzy kierunku

 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 695 zł 775 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 675 zł 775 zł


